

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, DEXTROSE, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR), SUGAR, VEGETABLE OIL (PALM AND CANOLA OIL [WITH TBHQ TO PRESERVE FRESHNESS]), WHEY, AND LESS THAN 2% OF HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, AMMONIUM BICARBONATE), SALT, PROPYLENE GLYCOL MONO- AND DIESTERS OF FATTY ACID, SOY LECITHIN, MONO- AND DIGLYCERIDES, ARTIFICIAL FLAVORS, AND CARAMEL COLOR.

CONTAINS MILK, SOY, AND WHEAT INGREDIENTS.

ALLERGY INFORMATION: MADE ON EQUIPMENT THAT MAKES PRODUCTS CONTAINING PEANUTS AND TREE NUTS.

FRITO-LAY, INC.
PLANO, TX 75024-4099
© 2023 FRITO-LAY
NORTH AMERICA, INC.

smartlabel®



Scan for info or call
1-800-352-4477



0 28400 00454 1
SLGMS:TE UP 30060832

MINI COOKIES CHOCOLATE CHIP



Grandma's®

guaranteed fresh
until printed date



ENJOY THE LIL' THINGS™



enlarged to
show texture

U D COOKIES NET WT. 1.55 OZ. (43.9 g)

Questions or Comments?
1-800-352-4477
Weekdays 9:00am to 4:30pm CT
email or chat at [fritolay.com](https://www.fritolay.com)

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 package

Amount per serving
Calories 200

% Daily Value*

Total Fat 8g **11%**
Saturated Fat 5g **25%**
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 180mg **8%**

Total Carbohydrate 31g **11%**

Dietary Fiber 1g **5%**

Total Sugars 13g

Includes 13g Added Sugars **26%**

Protein 3g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 20mg 0%

Iron 2.1mg 10%

Potassium 120mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.